Башkортостан Республикаhы Асkын районы

 муниципаль районының Ҡарткиҫәк ауыл

советы ауыл биләмәһе хакимияте

	[image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения
Карткисяковский сельсовет муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

               ҠАРАР                                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     «03» октября 2023 й.                          № 26                        «03» октября 2023 г.

О внесении изменений и дополнений в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
от 14.10.2022 г. № 33

Во исполнение письма Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 29.09.2023 № 06-07-4090, в целях приведения нормативного акта в соответствие с законодательством Республики Башкортостан, Администрация сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и членов их семей на официальном сайте сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования, утвержденное постановлением Администрации сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от 14.10.2022 г. № 33, следующие изменения и дополнения:

1.1. в подпункте "г" пункта 2 приложения 1 слово ", акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций)" исключить;
2. Настоящее Постановление обнародовать на информационном стенде в администрации Сельского поселения Карткисяковский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан по адресу: д. Карткисяк, ул. Центральная, д.4 и на официальном сайте: https://kartkisyak.ru;

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава

сельского поселения Карткисяковский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Х.Минимухаметов
исп.: Хузиева А.М.
т. (834771)28402